» sedentes pro tribunab ad ferendam sentcntiain nostram dcmnitrvani

» proceden. duxerimus proul processirnns, ac camdem in scriptis tubmus,

» et publicavimus hoc qui sequilur tenore: — Sacra Caesarea , ac

n Hinigariae , et Boemiae, etc. Regia Maiestxis Dominus noster clemcn-

» tissimus in causa, et lite inter quondam Comitem Ioannem Mariam

n Titionum , nunc vero eius jilium primogenitum comitem De/phinum

» aetorem ex una et comitem Augustinum Titionem reum coiwentum.

n ex altera partibus r-atione loci et castri Decianae , eiusque iurium , et

» pertinentiarum verlente , visis diligenter actis , et aetitatis habitaque

n super it's matura deliberatione , definitive prommtiat atque decernit

» praefatum aetorem legiltimum esse successorem quondam Caij Caesaris

» THioni, verumque Dominum died castri Decianae, et proinde ipsum

» reum ad relaxandum, dimittendum, et restituendum praefacto actori

» dictum locum , et caslrum Decianae cum omnibus suis iuribus , at

» pertinentiis , nee non fructibus a tempore litis contestationis perceptis

» condemnandum esse prout sua Caesarea Maiestas eumdem reum hac

» sua sentcnlia diffinith'a condemnat ; expensas vero utrinque factas ex

» causis animum Mairstatis suae moventibus compensat. — Nobis vero

» iam ex parte praefati Delphini Titioni Comitis Decianae bumibter

» snpplicatu fuerit, utipsi huiusmodi sentcntiae nostrae copiam in au-

» thentia et idonea forma ad futura rei memoriam, concedere dignaie-

» mur; Nos saepe exauditis eiusmodi bumillimis precibus memoratam

» sententiam nostram de verbo ad verbum nti superius descripta est

n iussimus inseri pracsentibus liberis nostris quas pro evidentione testi-

» monio, ac firmiore eius rei robore manu nostra subscripsimus, ac si-

i) gilli nostri Cesarei appensionc communiri iussimus. Datum in Arce

n uostra rcgia Pragae die vigesimasexta mensis octobris anno Domini

y> millesimo quingentcsimo ocluagesiino primo Regiiorum nostrorum Ro-

» mani sexto, Ilungarici decimo, et Bohcmici scptiinn.

lludolphus ».
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S'impara dalla scnlenz.a ehe il conte Gianraaria non cbbe il roulculo

di scorgcre il trionfo della sua giusla causa, per esscre mancalo ai vi\i

poco tempo prima, esscmlo toccato al figliuol suo il conte Dclfino a C8C-

coglicit' il frutto di tante ansicla, inquictudini , sudori, fatiche, perse-

cuzioni e prigionie, che aveva esso pure in parte divisc collinfelice suo

genitore.

ZECCA E MONETE

Neiralternativa di prospera ed avversa fort una, e nclle avventurose